
06.02.2024

Pilz	GmbH	&	Co.	KG
Felix-Wankel-Straße	2

73760	Ostfildern
Německo

http://www.pilz.com

Tisková	zpráva

Pilz	na	veletrhu	LogiMAT	2024,	hala	6,
stánek	6B37	–	Intralogistika	safe	&	secure

Ostfildern,	06.02.2024	-	Společnost	Pilz,	expert	na
automatizaci,	představí	na	mezinárodním	veletrhu
LogiMAT	(19.	3.	–	21.	3.	2024)	svá	řešení	Safety	&
Security	pro	intralogistiku.	Do	Stuttgartu	si	naši
specialisté	berou	i	rozsáhlé	portfólio	s	popisem
expertních	služeb	pro	bezpečnou	automatizaci.
Balíček	řešení	od	společnosti	Pilz	je	zárukou
efektivní	realizace	nejrůznějších	logistických	aplikací
jako	například	zabezpečení	transportních	systémů
bez	řidiče,	transportních	pásů	nebo	skladovacích
prostor.

		

Návštěvníci	veletrhu	mohou	ve	stánku	společném	s	naším
kooperačním	partnerem	NAiSE	GmbH	získat	informace	o
tom,	jak	koordinovat	a	řídit	různé	volně	navigující
účastníky	dopravy.

Základ:	Know-how	pro	bezpečný	provoz
Provozovatelé	mobilních	platforem	musí	ve	svých	firmách
zajistit,	aby	byla	dodržována	Performace	Level,	kterou
norma	ISO	3691-4	vyžaduje	pro	funkce	monitorování
vozidel.	Experti	na	bezpečnost	ze	společnosti	Pilz	Vám	ve
veletržním	stánku	ochotně	poradí,	jak	tyto	požadavky	na
bezpečný	provoz	mobilních	platforem	zajistit	v	praxi.
Zaměřeno	na:	Zabránit	prostojům,	zajistit	bezpečnou	a
efektivní	výrobu.	Návštěvníci	se	dozvědí	více	o	službách,
které	je	společnost	Pilz	schopna	poskytovat	(“Design
posuzování	rizika“,	„Přejímka	u	výrobce“,	příp.	„Přejímka
na	místě“)	i	o	školení	speciálně	zaměřeném	na	bezpečnost
mobilních	platforem	„Bezpečné	používání	transportních
vozidel	a	systémů	bez	řidiče“.



Nepřehlédněte:	Bezpečnost	pro	volně	navigující
platformy
Velkou	pozornost	návštěvníků	stánku	společnosti	Pilz
nepochybně	vyvolá	řešení	bezpečnosti	pro	volně	navigujíí
mobilní	platformy.	Jádem	řešení	je	bezpečnostní	malý	řídicí
systém	PNOZmulti	2	s	novými	funkcemi	pro	monitorování
paralelní	jízdy	a	ovládání	bezpečnostního	laserového
skeneru	PSENscan.	Úlohou	bezpečnostních	laserových
skenerů	je	produktivní	monitoring	prostoru.	Doplňkem
balíčku	je	Industrial	Firewall	SecurityBridge,	ochrana	před
neautorizovaným	přístupem	zvenčí.
Pilz	kromě	toho	zájemcům	ukáže,	jak	modulární	systém
ochranných	bran	a	Identification	and	Access	Management
System	I.A.M	mohou	zajistit	bezpečný	přístup	do
logistických	prostor	–	ať	už	provozovatel	zvolí	jednoduchou
autentifikaci	nebo	komplexní	řízení	přístupu.

Vozová	flotila	pod	palcem
Ve	spolupráci	se	stuttgartským	expertem	na	automatizaci
toku	materiálu	NAiSE	GmbH	nabízí	odborník	na
automatizaci	Pilz	celosvětově	první	systém	řízení	dopravy	a
zakázek	pro	všechny	účastníky	procesu	intralogistiky	–
člověka	i	transportní	systémy.	Manažer	vozového	parku
NAiSE	analyzuje	tok	dopravy	a	zboží	v	intralogistických
aplikacích	v	reálném	čase.	Ve	společném	veletržním	stánku
si	mohou	návštěvníci	funkce	NAiSE	Traffic	ověřit	na	vlastní
oči.

	

		
Další	informace	o	účasti	společnosti	Pilz	na	veletrhu
LogiMAT	najdete	na	stránkách:	www.pilz.com/logimat

		

http://imperia-prod.pilz.com/cs-INT/logimat


Text	k	obrázku:

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	240316

Společnost	Pilz

Společnost	Pilz	je	globálním	dodavatelem	výrobků,
systémů	a	služeb	pro	automatizační	techniku.	Rodinný
podnik	se	sídlem	v	německém	Ostfildernu		má	více	jak	2
500	zaměstnanců.	Se	svými	42	dceřinými	společnostmi	a
pobočkami	po	celém	světě	se	společnost	Pilz	stará
o	bezpečnost	lidí,	strojů	i	životního	prostředí.
Jako	lídr	na	poli	technologií	nabízí	společnost	Pilz
kompletní	automatizační	řešení	zahrnující	senzoriku,
techniku	řízení	a	pohonů	včetně	systémů	pro	průmyslovou
komunikaci,	diagnostiku	i	vizualizaci.	Mezinárodní
portfolio	společnosti	pak	završuje	nabídka	služeb
zahrnující	poradenství,	inženýring	a	celou	řadu	odborných
školení.
Řešení	společnosti	Pilz	nejsou	určena	pouze	pro
strojírenství
a	inženýring,	nýbrž	se	s	nimi	setkáte	v	celé	škále	jiných
technických	oborů,	jako	jsou	například	větrné	elektrárny,
železnice	nebo	průmysloví	roboti.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Pilz	na	sociálních	sítích

Na	našich	kanálech	sociálních	médií	poskytujeme
informace	o	životě	firmy	Pilz	a	jejích	zaměstnanců.
Informujeme	o	aktuálním	vývoji	a	trendech	v	automatizační
technice.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

Kontakt	na	novináře

https://www.facebook.com/pilzINT
https://twitter.com/Pilz_INT
https://www.youtube.com/user/PilzINT
https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg
https://www.linkedin.com/company/pilz

